
HTTV 2014/15

Männliche Jugend Hessenliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Endgültiger Spielplan ist jetzt öffentlich.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2014 12:30 (1)

15:00 (1)
Eintracht Frankfurt
TSV Nieder-Ramstadt

TV 1861 Wallau
SG 1862 Anspach

5:5
4:6

So. 05.10.2014 11:00 v (2)
11:00 (1)
13:30 (2)

TuS Hornau
Hünfelder SV 1919
TuS Hornau

TSV Nieder-Ramstadt
TTC Heppenheim
1. TTV Richtsberg 1971

5:5
2:6
6:3

Sa. 11.10.2014 12:00 (3)
12:00 (2)
13:00 (1)
13:45 (1)
16:00 h/v (2)

SG 1862 Anspach
TTC Seligenstadt (SA)
DJK Blau-Weiß Münster
TTC Heppenheim
TV 1861 Wallau

1. TTV Richtsberg 1971
TuS Hornau
Hünfelder SV 1919
Eintracht Frankfurt
TSV Nieder-Ramstadt

5:5
6:0
6:2
5:5
6:2

So. 12.10.2014 10:00 (2)
11:00 (1)
15:00 (1)

TV 1861 Wallau
Hünfelder SV 1919
DJK Blau-Weiß Münster

TTC Heppenheim
1. TTV Richtsberg 1971
TTC Seligenstadt (SA)

0:6
5:5
6:2

Sa. 18.10.2014 12:00 (3)
13:45 (1)

SG 1862 Anspach
TTC Heppenheim

Eintracht Frankfurt
DJK Blau-Weiß Münster

6:2
6:3

Sa. 08.11.2014 12:00 (2)
12:30 (1)
15:00 (1)

TTC Seligenstadt (SA)
Eintracht Frankfurt
TSV Nieder-Ramstadt

1. TTV Richtsberg 1971
DJK Blau-Weiß Münster
TTC Heppenheim

6:1
3:6
2:6

So. 09.11.2014 11:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (2)

Hünfelder SV 1919
1. TTV Richtsberg 1971
TuS Hornau

TTC Seligenstadt (SA)
TV 1861 Wallau
SG 1862 Anspach

3:6
2:6
4:6

Sa.
 

15.11.2014
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
12:30 h
 
12:30 h
 
12:30 h
 
12:30 h
 
12:30 h
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. TTV Richtsberg 1971
Halle: Ländcheshalle Wallau
DJK Blau-Weiß Münster
Halle: Ländcheshalle Wallau
Hünfelder SV 1919
Halle: Ländcheshalle Wallau
TTC Seligenstadt (SA)
Halle: Ländcheshalle Wallau
TuS Hornau
Halle: Ländcheshalle Wallau
Eintracht Frankfurt
Halle: Ländcheshalle Wallau
SG 1862 Anspach
Halle: Ländcheshalle Wallau
TSV Nieder-Ramstadt
Halle: Ländcheshalle Wallau
TV 1861 Wallau
Halle: Ländcheshalle Wallau
TTC Heppenheim
Halle: Ländcheshalle Wallau

TTC Heppenheim
 
TSV Nieder-Ramstadt
 
Eintracht Frankfurt
 
SG 1862 Anspach
 
TV 1861 Wallau
 
TuS Hornau
 
Hünfelder SV 1919
 
1. TTV Richtsberg 1971
 
DJK Blau-Weiß Münster
 
TTC Seligenstadt (SA)
 

2:6
 

6:0
 

4:6
 

6:1
 

2:6
 

6:3
 

6:3
 

4:6
 

4:6
 

3:6
 

Sa. 22.11.2014 12:00 (3)
12:30 (1)
15:00 (1)

SG 1862 Anspach
Eintracht Frankfurt
TSV Nieder-Ramstadt

TV 1861 Wallau
TTC Seligenstadt (SA)
Hünfelder SV 1919

0:6
4:6
5:5

So.
 

23.11.2014
 

13:00 h/v (2)
 
13:25 t/v (1)

 TV 1861 Wallau
Halle: Taunusblickschule,...
TTC Heppenheim

Hünfelder SV 1919
 
TuS Hornau

6:3
 

5:5
Sa. 29.11.2014 12:00 (2)

12:30 (1)
13:00 (1)
13:45 (1)

TTC Seligenstadt (SA)
Eintracht Frankfurt
DJK Blau-Weiß Münster
TTC Heppenheim

TV 1861 Wallau
TSV Nieder-Ramstadt
TuS Hornau
SG 1862 Anspach

6:1
6:2
6:0
6:0

So. 30.11.2014 11:00 (1) 1. TTV Richtsberg 1971 DJK Blau-Weiß Münster 4:6
Sa. 06.12.2014 12:00 (3)

15:00 (1)
SG 1862 Anspach
TSV Nieder-Ramstadt

DJK Blau-Weiß Münster
TTC Seligenstadt (SA)

1:6
0:6
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HTTV 2014/15

Männliche Jugend Hessenliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.12.2014 11:00 (1)

13:30 (2)
1. TTV Richtsberg 1971
TuS Hornau

Eintracht Frankfurt
Hünfelder SV 1919

4:6
5:5
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