HTTV 2014/15

Männliche Jugend Hessenliga

Gruppen-Spielplan

Hessischer Tischtennis-Verband

Bemerkungen: Endgültiger Spielplan ist jetzt öffentlich.

Datum, Uhrzeit	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.10.2014	12:30 (1)	Eintracht Frankfurt	TV 1861 Wallau	5:5
	15:00 (1)	TSV Nieder-Ramstadt	SG 1862 Anspach	4:6
So. 05.10.2014	11:00 v (2)	TuS Hornau	TSV Nieder-Ramstadt	5:5
	11:00 (1)	Hünfelder SV 1919	TTC Heppenheim	2:6
	13:30 (2)	TuS Hornau	1. TTV Richtsberg 1971	6:3
Sa. 11.10.2014	12:00 (3)	SG 1862 Anspach	1. TTV Richtsberg 1971	5:5
	12:00 (2)	TTC Seligenstadt (SA)	TuS Hornau	6:0
	13:00 (1)	DJK Blau-Weiß Münster	Hünfelder SV 1919	6:2
	13:45 (1)	TTC Heppenheim	Eintracht Frankfurt	5:5
	16:00 h/v (2)	TV 1861 Wallau	TSV Nieder-Ramstadt	6:2
So. 12.10.2014	10:00 (2)	TV 1861 Wallau	TTC Heppenheim	0:6
	11:00 (1)	Hünfelder SV 1919	1. TTV Richtsberg 1971	5:5
	15:00 (1)	DJK Blau-Weiß Münster	TTC Seligenstadt (SA)	6:2
Sa. 18.10.2014	12:00 (3)	SG 1862 Anspach	Eintracht Frankfurt	6:2
	13:45 (1)	TTC Heppenheim	DJK Blau-Weiß Münster	6:3
Sa. 08.11.2014	12:00 (2)	TTC Seligenstadt (SA)	1. TTV Richtsberg 1971	6:1
	12:30 (1)	Eintracht Frankfurt	DJK Blau-Weiß Münster	3:6
	15:00 (1)	TSV Nieder-Ramstadt	TTC Heppenheim	2:6
So. 09.11.2014	11:00 (1)	Hünfelder SV 1919	TTC Seligenstadt (SA)	3:6
	11:00 (1)	1. TTV Richtsberg 1971	TV 1861 Wallau	2:6
	13:30 (2)	TuS Hornau	SG 1862 Anspach	4:6
Sa. 15.11.2014	10:00 h	1. TTV Richtsberg 1971	TTC Heppenheim	2:6
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	10:00 h	DJK Blau-Weiß Münster	TSV Nieder-Ramstadt	6:0
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	10:00 h	Hünfelder SV 1919	Eintracht Frankfurt	4:6
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	10:00 h	TTC Seligenstadt (SA)	SG 1862 Anspach	6:1
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	10:00 h	TuS Hornau	TV 1861 Wallau	2:6
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	12:30 h	Eintracht Frankfurt	TuS Hornau	6:3
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	12:30 h	SG 1862 Anspach	Hünfelder SV 1919	6:3
		Halle: Ländcheshalle Wallau		
	12:30 h	TSV Nieder-Ramstadt	1. TTV Richtsberg 1971	4:6
		Halle: Ländcheshalle Wallau	3 3 3	
	12:30 h	TV 1861 Wallau	DJK Blau-Weiß Münster	4:6
		Halle: Ländcheshalle Wallau		-
	12:30 h	TTC Heppenheim	TTC Seligenstadt (SA)	3:6
		Halle: Ländcheshalle Wallau	and congenitation (c. 4)	
Sa. 22.11.2014	12:00 (3)	SG 1862 Anspach	TV 1861 Wallau	0:6
	12:30 (1)	Eintracht Frankfurt	TTC Seligenstadt (SA)	4:6
	15:00 (1)	TSV Nieder-Ramstadt	Hünfelder SV 1919	5:5
So. 23.11.2014	13:00 h/v (2)	TV 1861 Wallau	Hünfelder SV 1919	6:3
	10.00 1,7 (2)	Halle: Taunusblickschule,	Trainistadi ev Tere	0.0
	13:25 t/v (1)	TTC Heppenheim	TuS Hornau	5:5
Sa. 29.11.2014	12:00 (2)	TTC Seligenstadt (SA)	TV 1861 Wallau	6:1
	12:30 (1)	Eintracht Frankfurt	TSV Nieder-Ramstadt	6:2
	13:00 (1)	DJK Blau-Weiß Münster	TuS Hornau	6:0
	` '		SG 1862 Anspach	6:0 6:0
So. 30.11.2014	13:45 (1)	TTC Heppenheim	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	11:00 (1)	1. TTV Richtsberg 1971	DJK Blau-Weiß Münster	4:6
Sa. 06.12.2014	12:00 (3)	SG 1862 Anspach	DJK Blau-Weiß Münster	1:6
	15:00 (1)	TSV Nieder-Ramstadt	TTC Seligenstadt (SA)	0:6

HTTV 2014/15

Männliche Jugend Hessenliga

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.12.2014	11:00 (1)	1. TTV Richtsberg 1971	Eintracht Frankfurt	4:6
	13:30 (2)	TuS Hornau	Hünfelder SV 1919	5:5